

Urząd Miejski w Skarszewach
Sekretarz Gminy

Skarszewy, dnia 29.08.2023 r.

WI.271.22.2023

**Wszyscy
Wykonawcy**



Dot. „Przebudowy drogi gminnej w miejscowości Skarszewy – ul. Kościelna”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca będzie musiał zapewnić nadzór konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości kanalizacji deszczowej do wykonania. Proszę o informacje, które ilości należy przyjąć czy z projektu czy z przedmiaru:

Rodzaj materiału	PRZEDMIAR	PROJEKT	JEDNOSTKA
rura PP SN 8 DN 200	162,00	16,65	m
rura PP SN 8 DN 160	202,00	48,25	m
studzienka PP DN 315	0,00	4,00	szt
podłączenie rur spustowych	10	8	szt

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Do kalkulacji ceny ofertowej należy opierać się na zapisach projektu i OPZ.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że poniższy zakres nie jest częścią przedmiotu zamówienia ze względu na to, iż zamówienie obejmuje jedynie ul. Kościelną:

UWAGA: W tym etapie konieczne będzie wybudowanie odcinka tymczasowego PE Ø300 oraz tymczasowej studni rewizyjnej, betonowej Dn800 „D-2/9.6”, na skrzyżowaniu ul. Św. Jana i Zduńskiej na wysokości budynku nr 3, przy ul. Zduńskiej. Studnię tą należy zabudować na istniejącej kanalizacji w ul. Zduńskiej. Takie rozwiązanie pozwoli na odebranie wód opadowych z rozpatrywanego odcinka ul. Św. Jana, przed realizacją II Etapu inwestycji. Usytuowanie powyższych elementów pokazano na planszy zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

W opinii Zamawiającego powyższy wspomniany zakres nie jest konieczny do realizacji przedmiotu zamówienia jednak wykonawca jest zobligowany do wykonania wszystkich prac w celu doprowadzenia do prawidłowego funkcjonowania sieci podziemnych.

Pytanie nr 4:

Proszę o informacje czy studnie betonowe - 3szt, które są w zakresie zamówienia, mają mieć średnice DN 800 czy DN 1200?

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z projektem i OPZ.

Pytanie nr 5:

Proszę o udostępnienie wykonawcy schematów węzłów wodociągów obejmujących zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył wszystkie dokumenty i rysunki konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Proszę o załączenie profili przyłączy wodociągowych DN 40 w ul. Kościelnej

Odpowiedź:

Zamawiający załączył wszystkie dokumenty i rysunki konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż ławek/ Słupków blokujących/ donic? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem i OPZ.

Pytanie nr 8:

Proszę o wskazanie orientacyjnej odległości do wywozu destruktu z rozbiórki nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć orientacyjną odległość ok 5 km.

Pytanie nr 9:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości podbudowy. Proszę o informacje, które ilości należy przyjąć czy z projektu czy z przedmiaru:

RODZAJ PODBUDOWY	ILOŚĆ Z PRZEDMIARU	ILOŚĆ Z Projektu	jednostka
<i>podbudowa - kruszywo łamane (mieszanka C90/3) 20cm</i>	152,49	176,40	m3
<i>podbudowa - kruszywo łamane (mieszanka C50/30) 15cm</i>	17,93	17,69	m3
<i>podbudowa - warstwa ulepszonych podłoża (mieszanka C3/4) 15cm</i>	308,70	132,30	m3
<i>podbudowa - warstwa ulepszonych podłoża (mieszanka C1,5/2) 15cm</i>	17,93	194,09	m3

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Do kalkulacji ceny ofertowej należy opierać się na zapisach projektu i OPZ.

Pytanie nr 10:

Proszę o informacje jakim rodzajem materiału należy spoinować szczeliny dla nawierzchni z kostki kamiennej?

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z technologią układania kostki kamiennej mając na uwadze kategorie i natężenie ruchu na projektowanym odcinku.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, iż ilości robót nawierzchniowych z przedmiaru są zgodne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Do kalkulacji ceny ofertowej należy opierać się na zapisach projektu i OPZ.

Pytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych o podłozach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów w 1 miejscu zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Do kalkulacji ceny ofertowej należy opierać się na zapisach projektu i OPZ.

Pytanie nr 13:

Czy wykonawcy będzie obciążony kosztami za zajecie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie obciążony kosztami za zajecie pasa drogowego zgodnie z zapisami Uchwały Rady Miejskiej w Skarszewach nr LXV/455/2023 z dnia 27 czerwca (Dz. U. Woj. Pom. Z dnia 12.07.2023r. poz. 3356)

Otrzymują:

1. A/a UM